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[. Tén mau : WEBERDRY TOP
Name of sample
2. M6 ta mau - MAu thir nghiém do khéch hang ldy mdu, tén mau va thong tin mau do
Description khéch hang cung cép. / Testing sample was sampled by customer, sample
name and sample information were supplied by customer.
-1 kg long trang/ white liquid (A) + 3 kg bot xam/ grey powder (B)
3. Sb lugng mau - 01
Quantity
4. Ngay nhan mau - 03/03/2023
Date of receivin,
5. Noi giri miu: CONG TY TNHH SAINT - GOBAIN VIET NAM - CHI NHANH HIEP PHUGC
Customer L6 C20B, Pudng S6 11, KCN Hiép Phwée, X Hiép Phwée, Huyén Nha Be,
Tp Ho6 Chi Minh
6. Thoi gian thir nghiém 1 06/03/2023 — 09/05/2023
Testing duration
7. Bidu kién thir nghiém : Gia cdng trén nén bé téng/ Coating on concrete substrate
Test condition
7.1. Muc/ ftem 8.1; 8.3; 8.4:
o Ty 1& tron/ Ratio of mixing: (A) : (B) = 0,33 : 0,67 (theo khéi luong/ by weight)
o Lidu lugng quét: quét 2 16p; 0,75 kg/m¥/16p
Dosage of coating: coating with two layers; 0,75 kg/m*/layer
7.2. Muc/ Item 8.2:
o Ty 1¢ trdn/ Ratio of mixing: (A) : (B) = 0,33 : 0,67 (theo khdi luong/ by weight)
o Lidu lugng quét: quét 2 16p; 1,25 kg/m?¥/16p
Dosage of coating: coating with two layers; 1,25 kg/m*/layer
8. Két qua thtr nghiém : Xem trang/ See page 02/02
Test result

PHU TRACH PTN VAT LIEU XAY DUNG TL. GIAM_DOC/ PP. DIRECTOR
HEAD OF CIVIL ENGINEERING TRUGNG PHONG THI NGHIEM
TESTING LAB. 117 1135
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1. Cic két qui thie nghigm ghi trong phicu nay chi 6 gid i di vai min do khiach hing gii dén va khong phai 13 gidy chimg nhin san phim.
Test vesults are valid for the namely submitted sample(s) only, and this is not a cedificate of product
2. Tén mau, tén khich hang duge ghi theo yéu eiu clia noi gin mau, / Name of sample(s) and customer are written s custoniey § request.
3. D khong dam bao do me rang dirgee tinh tr dg khang dam bio do chuin nhin vai h§ sé phit k = 2, phin b chudn tuomg (mg vai 95 % d tin cdy.
The veported expanded uncertainty of meastenient is stated as the standared wncertainty of measurement multiplied by the coverage factor k = 2, at 95 Zhconfidence level
4, Khong dwge trich sao mot phan phicu két qua thir nghig¢m nay néu khong cé sy dong y bing vin ban cia Trung tim K thudt 3,
This Test Report shall not be reproduced, except in fitll, without the written permission by Quatest 3
5. Moi thic mac vé két qua khich hang lién hé theo dia chi dh.cs@quatest3.com.vn va rq.mé@quatests.com.vo dé biét thém thong tin.
Please contact Quatest 3 af the email addresses dh.es@quatestd.cont.vn and rg. in@quatest3.comyn for further information about test report .
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8. Két qua thu nghiém

Test result
Tén chi tiéu Phuong phap thir | Két qua thir nghiém
Characteristic Test method Test result
8.1. Cudng do bam dinh/ Adhesive strength, MPa BS EN
o Sau khi tiép xtic nudc voi/ After contact with lime water 14891 : 2017 0,94

e Sau ldo hoa nhiét/ After heat aging 1,16
8.2. Kha ning tao ciu vét nit & diéu kién thuong ), mm BS EN 0,79
Crack bridging ability under standard condition 14891 : 2017
8.3, PO thdm nudc dudi ap luc thuy tinh 3 bar trong 7 ngay M BS EN Khdng thim
Water penetration (maintain a water pressure of 14891 : 2017 Non-penetration
3 bar for 7 days)
8.4. Cudmg dd bam dinh sau 28 ngay, MPa ASTM 1,00
Adhesive strength after 28 days D7234 - 21
(trén nén bé tdng/ on concrete substrate)
o Vi tri phd huy/ Failure pattern
Ghi cht/ Note:
B: Pha huy xay ra bén trong 16p vét liéu phi/ Cohesive failure within the layer
(D Ngay gia cong/ Date of preparing: 09/03/2023; Ngay bat ddu thi/ Start date of testing: 06/04/2023 '/

1. Cde kétqui thit nghigm ghi teng phidu nay ¢hi ¢6 gid uj A voi mau do khich hang gii dén va khong phii 14 gidy chimg nhin sin phim.
Tost results ave valid for the namely \uhmr'rh'({ samples) only, and this is not acertificate of product
2. Tén mau, tén khich hing duge ghi theo yéu ciu ctia noi givi miv. / Name of sample(s) and customer ave written as customer s request.
3. Do khong ddm bao do mé réing duge tinh tir d§ khong dim bio do chudn nhan vai hé s6 phit k = 2, phin b chuin trong tmg véi 95 % dd tin ciy.
The reported expanded uncertainty of measwrenient is stated as the stasdavd wicertainty of measurenent multiplied by the coverage factor k = 2, at 95 % confidence level
4. Khong duge trich sao mgt phin phiéu két qui thir nghigm nay néu khang co sy dong y bing van bin eta Trung tam Ky thudt 3.
This Test Report shall not be reproduced. except in full, without the written permission by Quatest 3. .
5. Mgi thiic mae ve két qua khich hang lién hé theo dia chi dh.es@quatestd.com.vn vi rq.n@quatest.com.yn d¢ biét thém thong tin.
Please contact Quatesi 3 at the email addvesses dh.es@quatest3.comyn and rq.n@guatestd.comyn for fur ther information about test report .
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